
Zarządzenie Nr 0152/41/10
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

z dnia 10 grudnia 2010 roku

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice

Na podstawie  art.  26a ust.  1  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuję ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice Pana Gerarda Kretka.

§ 2

Odwołanie następuje z dniem 13 grudnia 2010 roku.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania,  z  mocą obowiązującą  od  dnia  
13 grudnia 2010 roku.


